EXTRATO DE PUBL|CAçÃO DE TNSTRUMENTO CONTRATUAL: O MUNTCiPtO DE TTATTTNGA, A

SECRETARIA DE PROCURADORIA GERAL DO MUNICíPIO, TORNA PÚBLICO, O EXTRATO ?&/'

pRocuRADoRtA GERAL Do MuNtcfplo - t-lcrlçÖes. EXTRATo DE AD¡TIVo Ao coNTRATo: 03

TERMO ADITIVO AO CONTRATO NO 03.22.05.09.001, DECORRENTE DO PROCESSO ADMINI
00.22.18.03.001/ppRp, cuJo oBJETo É n coNrRnrnçÃo Dos sERVtços DE puBLlcAÇöes lrcRts DE
otvulcnçÃo E puBLtctDADES Dos ATos oFtctAts Do olARro oFrcrAl DE TNTERESSE DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA/CE. CONTRATADA: HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA LTDA - CNPJ No

07.779.24210001-74. FUNDAMENTO LEGAL: ART. 57, INCISO ll DA LEI FEDERAL No 8,666 DE 21 DE JUNHO
DE 1993, suAS nlrennçörs posrERtoRES, NA cLÁusuLA 4a (ouARTA) Do coNTRATo No

03.22.0s.09.001, pRAzo DE vlcÊt¡c¡a: 0s,ob.2o2s À os.t2.2oz5, poDENDo sER pRoRRocADo. vALoR
GoNTRATUAL: R$ 27 .4OO,OO (V|NTE E SETE MtL E QUATROCENTOS REA|S). OOTAçÃO ORçAMENTÁRIR:
12.01.12.122.0171.2.039.0000. ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE
TERcEIRoS PESSoA ¡uRíoIcR, FONTE DE RECURSOS: 1.5OO.OOOO.OO - PROCURADORIA GERAL DO
IT¡urulcípIo. ASSINA PELA coNTRATANTE: MARIA Do SocoRRo PoRTELA GoNCALVES. ASSINA PELA
CONTRATADA: HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA . ITAITINGArcÊ.,29 DE ABRIL DE 2025.

sEcRETARtA MUNtctpAl DE FTNANçAs - r-lclrlçoes - Avrso DE ADJUDTcAçAo E HoMoLocaçÃo:
05.2025.04.1 1.01DLl 2025

ExrRATo DE ADJUDTcaçÃo E HoMolocaçÄo

ESTADo Do cennÁ - pREFEITURA MUNrctpAL DE rrArrrNcA - EXTRATo DE ADJUDtcnçÃo E

HOMOLOGAçÃO. Modatidade: DISpENSR elerRÔNtCA No 05.2025.04.11.01D1. Objeto: CONTRATAçÃO DE
EMnRESA eARA FoRNEctMENTo DE sERVtços cnÁncos nARA A rmpREssÄo DE BoLETos DE
CoBRANçA DE tpTU (|MPOSTO PRED|AL E TERRTTORTAL URBANO) E RESPECTIVAS FOLHAS DE
CONTROLE DE ENTREGA DE BOLETOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE FINANçAS
DO MUNICIPIO/CE., conforme Termo de Referencia e demais Anexos do Edital, Empresa Vencedora: GRAFICA
INOVA LTDA., inscrita no CNPJ No 57.807.24210001-09, com o valor global de R$8.930,00 (OITO MlL,
NOVECENTOS E TRINTA REAIS), conforme relatório de vencedor anexado aos autos. Adjudico e Homologo a
Dispensa Eletrônica na forma da Lei 14,133121, Art, 75, ll, e demais normas aplicáveis - PEDRO JUNIOR
NUNES. DA SILVA (Ór9äo Gerenciador) - ORDENADOR DE DESPESA - SECRETARIA DE FINANÇAS DO
MUNICIPIO/CE, ltaitinga, Ceará, em 29 de Abril de 2025.

sEcRETARIA MUNtctpAL DE FINANçAS - LtctrAçÕes - EXTRATo DE ADtlvo Ao coNTRATo: 05.22.05.09.001/2025

EXTRATO DE PUBLICAçÃO DE TNSTRUMENTO CONTRATUAL: O MUNtcfptO DE rrArTlNGA, ATRAVÉS On
SECRETAR|A DE FINANçAS, TORNA pÚBLtCO, O EXTRATO DO QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO
NO 05.22,05.09.001, DECORRENTE DO PROCESSO ADMINISTRATIVO NO 00.22.18.03.001/PPRP, CUJO
oBJETO É A CONTRATAÇÃO DOS SERVTçOS DE PUBLTCAÇÖES LEGATS DE DTVULGAçÃO E
PUBLICIDADES DOS ATOS OFICIAIS DO DÁRIO OFICIAL DE INTERESSE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
lTAlTlNGA/CE. CONTRATADA: HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA LTDA - CNPJ No 07.779.24210001-74.
FUNDAMENTO LEGAL: ART. 57, INCISO ll DA LEI FEDERAL No 8.666 DE 21 DE JUNHO DE 1993, SUAS
ALTERAçÓES POSTER|ORES, NA CLAUSULA 4a (OUARTA) DO CONTRATO No 05.22.05.09.00'1, PRAZO DE
MGÊNCA: 05.05.2025 À OS.TZ.ZO25, PODENDO SER PRORROGADO. VALOR CONTRATUAL: R$ 32.OOO,OO

(TR|NTA E DO|S MtL REATS), DOTAçÄO ORçAMErutÁRn: 05.01.04.123.0022.2.012.0000, ELEMENTO DE
DESPESAS: 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVTçOS DE TERCETROS PESSOA JURÍDICA, FONTE DE

RECURSOS: 1.5OO.OOOO.OO RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS. ASSINA PELA CONTRATANTE:
PEDRO JUNIOR NUNES DA SILVA. ASSINA PELA CONTRATADA: HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA
ITAITINGA/CE,29 DE ABRIL DE 2025.

sEcRETARtA MUNtclpAL DE TNFRAESTRUTURA, oBRAS E sERVtços pÚeucos - Llc|TAçÖES - Aviso de Extrato
do Contrato : 07.25.04.30.001 12025

EXTRATO DE CONTRATO

O(a) Ordenado(a) de Despesa da Secretaria de INFRAESTRUTURA Sr(a) FABIANO DE SOUZA DA SILVA da
Prefeitura Municipal de ltaitinga/CE, faz publicar o Extrato do Contrato rìo 0725.04.30.001 do Processo
Administrativo de Adesão a Ata ðe Registro de Preços no 0725.04.30.001P4 tendo como objeto a CONTRATAÇAO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E HARDWARES,

DoM assinado eretronicamente por: Antonio Marcos ravares- .ttil;,1,î:"?3i",":îirJîgifl?:
l?.låÍi;Jffi;,Jå ;i3{39ååS #ffi